

設計工事第一グループ

工事名称 大阪府岸和田保健所耐震改修工事

総工事費 ¥ 14,359,400

工事価格 ¥ 13,054,000

工事概要 (工事場所： 岸和田市野田町三丁目)

耐震改修工事一式

RC造 地上2階建地下1階 延べ面積1,264㎡

耐震補強壁 1箇所、開口閉塞 1箇所、袖壁補強 1箇所

上記に伴う、電気設備工事一式、機械設備工事一式

公告日 R5.8.31

入札書の開札日 R5.9.20

(工期)約 4.8 ヶ月

請負業者名

請負金額¥

工期

契約締結日

～

R6.2.29

名 称	单 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直接工事費				
[1]	建築改修工事	一式	6,223,579	
[2]	電気改修工事	一式	291,430	
[3]	機械改修工事	一式	214,220	
[4]				
[5]				
[6]				
	小 計		6,729,229	
2. 共通費				
	共通仮設費	一式	2,548,433	
	現場管理費	一式	1,960,094	経費率 合計
	一般管理費等	一式	1,816,244	43.00%
				(契約保証費率除く)
	小 計		6,324,771	
3. 工事価格 (1+2)			13,054,000	
4. 消費税相当額 一式			1,305,400	税率10%
5. 総工事費 (3+4)			14,359,400	

No. 2

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	6,729,229								
A'、率算定の直接工事費 (D、ロ、ハ、ニ除く)	6,615,168							○ A'に対する共通仮設費率	
								α	5.69%
<hr/>									
B、一般工事の直接工事費 (C、D'、E'除く)	6,615,168							○ Bに対する共通仮設費	
								$B' \times \alpha$	
								B'	376,403
<hr/>									
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	0							○ Cに対する共通仮設費	
								鉄骨工事に対する補正率	
								$C' \times \alpha \times \text{補正率}$	
								C'	0
<hr/>									
共通仮設費対象外									
D、処分費等	114,061								(一般管理費等のみ対象)
イ リース料	0								(一般管理費等のみ対象)
ロ 工事排水料金	0								(共通費対象外)
ハ 各種負担金	0								(共通費対象外)
ニ ガス設備	0								(一般管理費等のみ対象)
ホ 申請費	0								(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にける額には含まない)
D' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ+ホ	114,061								
<hr/>									
E、一般建築その他工事									
名称	単位	金額							
い 杭工事	一式	0							
ろ 造園工事	一式	0							
は 舗装工事	一式	0							
に 撤去工事	一式	0							
ほ 電障工事	一式	0							
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	0							
と その他	一式	0						○ Eに対する共通仮設費率	
								その他工事に	
								に対する共通仮設費率	
								$E' \times \text{率}$	
い ~ との計	E'	0						E''	0
								1%	
<hr/>									
F、共通仮設費のその他積上げ部分									
(1) 共通仮設費積上分	単位	金額							
	一式	2,172,030							
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0							
								(1)~(2)の計	
								F'	2,172,030
<hr/>									
G、(B' + C' + E'' + F')								共通仮設費	2,548,433

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、	率算定の純工事費 (A' + G)	9,163,601		● Hに対する現場管理費率 β 21.18%
I、	一般工事の純工事費 (B + B')	6,991,571		● IIに対する現場管理費率 3×1.01 (法定外の保険料等の補正) β^2 21.39% ● IIに対する現場管理費 $I \times \beta^2$ I' 1,495,497
J、	鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 1.0	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) β^2 21.39% ● Jに対する現場管理費 $J \times \beta^2 \times$ 補正率 J' 0
K、	その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + ホ)	0	その他工事に 対する現場管理費率 2%	● Kに対する現場管理費 K × 率 K' 0
L、	共通仮設費の その他積上げ部分	2,172,030	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 L × β^2 L' 464,597
M、	現場管理費のその他積上げ部分			
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位 金 額 一式 計 0 M' 0
N、	(I' + M' + J' + K' + L')			<u>現 場 管 理 費</u> 1,960,094
O、	一般工事の工事原価 (I + I')	8,487,068		
P、	鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0		
Q、	その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	0		
R、	共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	2,636,627		
S、	一般管理費等のその他積上げ部分			
(1)	その他積上げ	内 訳 別 紙		単 位 金 額 一式 計 0 S' 0
T、	率計算の工事原価 O+P+Q+R+D+M'+I+ニ	11,237,756		◎ Tに対する一般管理費等率 γ 16.13%
	T' 率に掛ける工事原価(T - 申請費の工事原価)			11,237,756
U、	契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 0.04%		◎ T' × 補正值 U' 4,495
V、	T' × γ + S' + U'			一 般 管 理 費 等 1,817,145
	数値処理			-901
	数値処理後小計			<u>一 般 管 理 費 等</u> 1,816,244

建築工事 細目別内訳

耐震改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生(内部改修)	複合改修	19.4	m ²	300	5,820	
養生(外壁改修)		13.6	m ²	410	5,576	
養生(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	3.2	m ²	55	176	
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	19.4	m ²	990	19,206	
整理清掃後片付け(外壁改修)		13.6	m ²	1,290	17,544	
整理清掃後片付け(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	3.2	m ²	160	512	
小計					48,834	
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間:1ヶ月 運搬費共	11.7	m ²	2,200	25,740	代価表 0001
養生シート張り	防災I類 運搬費共	11.7	m ²	840	9,828	代価表 0002
安全手すり(手すり先行方式)	枠組本足場用 運搬費共	6.5	m	530	3,445	代価表 0003
内部仕上足場(改修)	脚立足場 運搬費共	12.3	m ²	930	11,439	代価表 0004
墜落制止用器具費	建築改修用	6	ヶ月	3,600	21,600	
小計					72,052	
仮設手すり	設置・撤去	9	m	8,680	78,120	代価表 0005
仮設間仕切り設置	設置・撤去 B種 軽鉄下地 両面石こうボード グラスウール充填24K t50共	63.9	m ²	8,860	566,154	代価表 0006

建築工事 細目別内訳

耐震改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
小計					644,274	
木製引き戸	W900×H2000	2	か所	46,000	92,000	代価表 0007
木製片開き戸	W900×H2000	2	か所	46,000	92,000	代価表 0008
軽量鋼製ドア	W900×H2000 シリナー錠付 枠共	1	か所	215,000	215,000	
仮設扉撤去	枠共	5	か所	14,900	74,500	代価表 0009
小計					473,500	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	1.7	m ³	5,510	9,367	
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	1.6	m ³	7,320	11,712	代価表 0010
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 6.0km以下	0.1	m ³	1,580	158	
小計					21,237	
発生材処分費	廃石こうボード類	1.6	m ³	13,000	20,800	
発生材処分費	木材類	0.1	m ³	550	55	
小計					20,855	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.3	t	▲37,500	▲11,250	
計					1,269,502	

建築工事 細目別内訳

耐震改修工事		防水改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	3.6	m	1,830	6,588		
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.04	m ³	48,300	1,932		
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	16.6	m	1,090	18,094		
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	3.8	m ²	3,670	13,946		
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	3.8	m ²	1,920	7,296		
防水押え金物撤去		2.1	m	290	609	代価表 0021	
計					48,465		

建築工事 細目別内訳

耐震改修工事		防水改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
アスファルト防水	D-1(露出絶縁) 平場	3.2	m ²	6,030	19,296		
アスファルト防水	D-1(露出絶縁) 立上り部	2	m ²	6,830	13,660		
シート防水	平場 (1枚増し張り)	3.2	m ²	6,830	21,856	代価表 0022	
シート防水	立上り	2	m ²	3,410	6,820	代価表 0023	
防水押え金物	アルミ製 シート防水用	7.8	m	1,960	15,288		
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 10×10	7.8	m	390	3,042		
床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15	3.2	m ²	1,940	6,208		
立上モルタル下地	防水下地	2	m ²	4,610	9,220	代価表 0024	
面台コンクリート直均し仕上げ	金ごて W=150	6.6	m ²	790	5,214	代価表 0025	
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	15	m ²	1,720	25,800		
計					126,404		

耐震改修工事		内部改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	49.8	m	480	23,904	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	1.9	m	480	912	
床タイル張り	300mm角 下地モルタル別途	0.7	m ²	11,000	7,700	代価表 0027
木製巾木	H=100	9.3	m	2,660	24,738	代価表 0038
間仕切軸組		5	m ²	4,770	23,850	代価表 0039
壁ペニキ	t=4	9.7	m ²	3,360	32,592	代価表 0040
壁不燃化粧合板		1.4	m ²	9,950	13,930	代価表 0041
天井下地	吊木、野縁受け共	0.8	m ²	2,520	2,016	代価表 0042
天井杉化粧合板	t=4	0.4	m ²	4,100	1,640	代価表 0043
天井ペニキ	t=4	0.2	m ²	3,360	672	代価表 0044
天井 ロックウール化粧吸音板張り(DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	0.2	m ²	3,040	608	代価表 0045
FIX柱	W1140×H300	1	か所	16,100	16,100	代価表 0046
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りなし @300	0.6	m ²	2,650	1,590	
防護柵	L=1000 H=1000 SUS304 強化ガラスt8.0 取付金具7ヶ所共	1	か所	120,000	120,000	
床モルタル塗り	木ごて シリコン系床材下地 厚28	1.3	m ²	2,620	3,406	

建築工事 細目別内訳

耐震改修工事		内部改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	0.7	m ²	2,540	1,778	
壁モルタル塗り	木ごて 内壁 厚20	16.7	m ²	3,980	66,466	
外装薄塗材 E	コンクリート面 ゆず肌 ローラー塗り 下地調整費(C-1)共	0.1	m ²	1,220	122	代価表 0047
フロート板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	0.3	m ²	5,430	1,629	
E P - G 塗り 改修仕様	合板面	4.3	m ²	1,380	5,934	代価表 0048
S O P 塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 工程B種 下地調整RA種(新規面)	9.3	m	450	4,185	
ビニル床タイル	厚さ2.0 コンボリューションビニル床タイルKT 一般床	0.4	m ²	1,750	700	
ビニル床シート	無地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	0.9	m ²	2,550	2,295	
ビニル幅木	高さ100	0.8	m	340	272	
壁ペニキ	t=4 (RC壁接着貼り)	1.1	m ²	3,360	3,696	代価表 0049
壁不燃化粧合板張り		0.1	m ²	9,950	995	代価表 0050
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード 突付け	0.7	m ²	1,280	896	
壁化粧タイル板	t=6	0.7	m ²	6,070	4,249	代価表 0051
壁クロス貼り		20.4	m ²	870	17,748	代価表 0052
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	2.3	m ²	1,430	3,289	

耐震改修工事		内部改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		備考
天井 有孔 せつこうボード 張り	厚 12.5	2.1	m ²	1,900	3,990		代価表 0053
面台	パシボ ストフォーム t=25 W=150	0.8	m	21,400	17,120		代価表 0054
コンパイルシフト	一時撤去・復旧	1	か所	16,600	16,600		代価表 0055
計					425,622		

建築工事 細目別内訳

耐震改修工事		発生材処理					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		備考
発生材積込み	コンクリート類 人力	2	m ³	7,190	14,380		
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.2	m ³	5,510	1,102		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	1.2	m ³	5,170	6,204		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	0.7	m ³	21,100	14,770		代価表 0056
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 陶磁器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m ³	21,100	2,110		代価表 0057
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 6.0km以下	0.2	m ³	1,580	316		
撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.02	m ³	7,320	146		代価表 0058
小計					39,028		
発生材処分	コンクリート類	1.2	m ³	3,995	4,794		
発生材処分	がれき類	0.7	m ³	19,400	13,580		
発生材処分	陶磁器・ガラス類	0.1	m ³	11,700	1,170		
発生材処分	木材類	0.2	m ³	550	110		
発生材処分	廃プラスチック類	0.02	m ³	5,110	102		
小計					19,756		
スクラップ 控除	鉄屑 へビーH3	0.1	t	▲37,500	▲3,750		

耐震改修工事		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	268	kg	▲170	▲45,560	代価表 0059
スクラップ 控除	ステンレス層	10	kg	▲130	▲1,300	
計					8,174	

耐震改修工事		環境配慮工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(仮設・養生等)						
単管足場	養生取付用 設置期間：1ヶ月 運搬費共	26.3	㎡	1,440	37,872	代価表 0060
養生シート張り	防災Ⅰ類 運搬費共	26.3	㎡	840	22,092	代価表 0002
床養生	プラスチックシート 0.15mm 2重張り	8.5	㎡	1,570	13,345	代価表 0061
壁養生	プラスチックシート 0.08mm 1重張り	28.8	㎡	1,190	34,272	代価表 0062
天井養生	プラスチックシート 0.08mm 1重張り	8.5	㎡	1,190	10,115	代価表 0063
整理清掃片付け		8.5	㎡	510	4,335	代価表 0064
(石綿含有仕上塗材・下地調整材除去)	集塵装置付き超高压水洗工法					
仕上塗材・下地調整材除去	屋上防水層(アスファルト防水層)	3.8	㎡	21,000	79,800	
仕上塗材・下地調整材除去	既存塗膜及び下地調整材	3.3	m3	15,000	49,500	
土間養生費(足場最下部)	プラスチックシート 0.15mm 2重張り	1	式		30,000	
機械損料	吸引装置含む	1	式		300,000	
同時吸引廃材・廃水分別費	廃水は固化後処分とします	1	式		180,000	
廃棄物袋詰め	0.15mm 2重梱包	1	式		120,000	
安全衛生設備機器	真空掃除機, フィルター	1	式		42,000	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	ガードフェンス シート張り 出入口扉共 設置期間：4.3ヶ月	26	m	3,720	96,720	代価表 0069
キャスターゲート	W=6000 設置期間：4.3ヶ月	1	か所	51,400	51,400	代価表 0070
アスベスト処理 掲示板		1	枚	2,510	2,510	
交通誘導員	昼間 B-	4	人月	333,300	1,333,200	
高圧洗浄機	設置期間：4.3ヶ月	1	台	91,500	91,500	代価表 0071
揮発性有機化合物 濃度測定	拡散方式	2	か所	10,200	20,400	
ソナー試験費	引張強度	1	式		450,000	代価表 0072
揚重機	ラフタークレン 25t ホベ付き	2	日	52,000	104,000	
仮設機器	IH調理器(1口)：1台 電気ガス 0.80：1台	1	式		22,300	代価表 0073
計					2,172,030	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設置期間:1ヶ月 運搬費共	m ²	1			2,200		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,390	1,390		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	30	7	210		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	340	340		
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	m ²	1	1	260	260		
	計						2,200		
	養生シート張り	防災I類 運搬費共	m ²	1			840		代価表 0002
01	養生シート張り	防災I類 掛払い手間 -	m ²	1	1	760	760		
02	養生シート張り	防災I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	30	1	30		
03	養生シート張り	防災I類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50	50		
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	7	7		
	計						847		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 運搬費共	m	1			530		代価表 0003
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	270	270		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	30	3	90		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
04	仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	69	69		
	計						539		
	内部仕上足場 (改修)	脚立足場 運搬費共	m ²	1			930		代価表 0004
01	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般 -	m ²	1	1	860	860		
02	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	m ²	1	1	76	76		
	計						936		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	仮設手すり	設置・撤去	m	1			8,680	代価表 0005
01	壁付け手すり	スチール	m	1	1.02	7,570	7,721.4	
02	鴨居撤去	集積共	本	1	1	960	960	
	計						8,681.4	
	仮設間仕切り設置	設置・撤去 B種 軽鉄下地 両面石こうボード グラスウール充填24K t50共	m ²	1			8,860	代価表 0006
01	仮設間仕切り下地	B種 軽鉄下地	m ²	1	1	1,740	1,740	
02	仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード	m ²	1	1	6,110	6,110	
03	グラスウール充填	t=50	m ²	1	1.03	990	1,019.7	
	計						8,869.7	
	木製引き戸	W900×H2000	か所	1			46,000	代価表 0007
01	木製引き戸	W900×H2000	か所	1	1.02	18,500	18,870	
02	建具枠	W85×D25	m	4.9	1.02	5,440	27,189.12	
	計						46,059.12	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	木製片開き戸	W900×H2000	か所	1			46,000	代価表 0008
01	木製片開き戸	W900×H2000	か所	1	1.02	18,500	18,870	
02	建具枠	W85×D25	m	4.9	1.02	5,440	27,189.12	
	計						46,059.12	
	仮設扉撤去	枠共	か所	1			14,900	代価表 0009
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	2	1.8	1,290	4,644	
02	木製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	2	1.8	1,130	4,068	
03	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1	1.8	3,440	6,192	
	計						14,904	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			7,320	代価表 0010
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	7,320	7,320	
	計						7,320	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	構造体強度補正		式	1			7,560	代価表 0011
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m3	▲6.3	1	25,700	▲161,910	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度30 S18 粗骨材20	m3	6.3	1	26,900	169,470	
	計						7,560	
	コンクリート打設手間	流込工法	m3	1			10,600	代価表 0012
01	コンクリート打設手間	流込工法	m3	1	1.04	10,200	10,608	
	計						10,608	
	無収縮モルタル注入	試験費共 FC=30	m3	1			344,200	代価表 0013
01	無収縮モルタル注入	試験費共 FC=30	m3	1	1.04	331,000	344,240	
	計						344,240	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	無収縮モルタル注入用型枠	両面木製H=200 運搬費共	m	1			7,000	代価表 0014
01	無収縮モルタル注入用型枠	両面木製H=200 運搬費共	m	1	1.03	6,800	7,004	
	計						7,004	
	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	1			100	代価表 0015
01	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.001	1	106,000	106	
	計						106	
	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	1			100	代価表 0016
01	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.001	1	104,000	104	
	計						104	
	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1			▲39	代価表 0017
01	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.001	1	▲39,000	▲39	
	計						▲39	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鉄筋加工組立	耐震改修用		1			84	代価表 0018
		-	kg					
01	鉄筋加工組立	耐震改修用		1	0.001	84,800	84.8	
		-	t					
	計						84.8	
	割裂スベ イル鉄筋	φ6 050 径120	m	1			1,450	代価表 0019
01	割裂スベ イル鉄筋	φ6050径120	m	1	1.04	1,400	1,456	
	計						1,456	
	鉄筋フレア溶接	D10	か所	1			140	代価表 0020
01	鉄筋フレア溶接	D10	か所	1	1.04	140	145.6	
	計						145.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防水押え金物撤去		m	1			290	代価表 0021
01	防水工		人	0.017	0.3	26,800	136.68	○
02	普通作業員		人	0.017	0.3	22,000	112.2	○
	その他		式	1	0.19	248.88	47.28	
	計						296.16	
	シート防水	平場 (1枚増し張り)	m ²	1			6,830	代価表 0022
01	シート防水	平場 (1枚増し張り)	m ²	2	1.02	3,350	6,834	
	計						6,834	
	シート防水	立上り	m ²	1			3,410	代価表 0023
01	シート防水	立上り	m ²	1	1.02	3,350	3,417	
	計						3,417	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	立上モルタル下地	防水下地	m ²	1			4,610	代価表 0024
01	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	m ²	1	1	4,610	4,610	
	計						4,610	
	面台コンクリート直均し仕上げ	金ごて W=150	m ²	1			790	代価表 0025
01	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	790	790	
	計						790	
	SUS手摺端部切断		か所	1			180	代価表 0026
01	SUS手摺端部切断		か所	1	1.03	180	185.4	
	計						185.4	
	床タイル張り	300mm角 下地モルタル別途	m ²	1			11,000	代価表 0027
01	床タイル張り	300mm角 下地モルタル別途	m ²	1	1.03	10,700	11,021	
	計						11,021	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁磁器質タイル貼り		m ²	1			8,260	代価表 0028
01	壁磁器質タイル貼り		m ²	1	1.03	8,020	8,260.6	
	計						8,260.6	
	看板	一時撤去・復旧	か所	1			4,460	代価表 0029
01	普通作業員	取外し	人	1	0.0375	22,000	825	○
02	普通作業員	再取付	人	1	0.125	22,000	2,750	○
	その他		式	1	0.25	3,575	893.75	
	計						4,468.75	
	アルミ製建具撤去	AW-1	か所	1			45,200	代価表 0030
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	11.28	1	4,010	45,232.8	
	計						45,232.8	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	アルミ製建具撤去	AW-2	か所	1			2,160	代価表 0031
01	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.54	1	4,010	2,165.4	
	計						2,165.4	
	アルミ製建具撤去	AD-1	か所	1			13,000	代価表 0032
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	3.8	1	3,440	13,072	
	計						13,072	
	カッター切り	木部	m	1			1,830	代価表 0033
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	1	1	1,830	1,830	
	計						1,830	
	欄間FIX枠撤去	W1140×H300	か所	1			440	代価表 0034
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	0.342	1	1,290	441.18	
	計						441.18	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防護柵撤去		か所	1			1,290	代価表 0035
01	木製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1	1	1,290	1,290	
	計						1,290	
	カーテンBOX撤去		m	1			570	代価表 0036
01	普通作業員		人	1	0.0208	22,000	457.6	○
	その他		式	1	0.25	457.6	114.4	
	計						572	
	グラウンド撤去		m ²	1			860	代価表 0037
01	普通作業員		人	1	0.0313	22,000	688.6	○
	その他		式	1	0.25	688.6	172.15	
	計						860.75	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	木製巾木	H=100	m	1			2,660		代価表 0038
01	造作材(グリーン材)	杉代用材 1等 平割材	m ³	0.001	1	80,000	80		
02	幅木	施工手間	m	1	1	2,580	2,580		
	計						2,660		
	間仕切軸組		m ²	1			4,770		代価表 0039
01	間仕切軸組		m ²	1	1.02	4,680	4,773.6		
	計						4,773.6		
	壁ペニキ	t=4	m ²	1			3,360		代価表 0040
01	汁合板	t=4	枚	1	0.6	1,680	1,008		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,360	2,360		
	計						3,368		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	壁不燃化粧合板		m ²	1			9,950		代価表 0041
01	壁不燃化粧合板	t=4	m ²	1	1	7,590	7,590		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,360	2,360		
	計						9,950		
	天井下地	吊木, 野縁受け共	m ²	1			2,520		代価表 0042
01	天井下地	吊木, 野縁受け共	m ²	1	1.02	2,480	2,529.6		
	計						2,529.6		
	天井杉化粧合板	t=4	m ²	1			4,100		代価表 0043
01	天井杉化粧合板	t=4	m ²	1	1.03	3,990	4,109.7		
	計						4,109.7		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	天井ペニヤ	t=4	m ²	1			3,360		代価表 0044
01	ｼﾝ合板	t=4	枚	1	0.6	1,680	1,008		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,360	2,360		
	計						3,368		
	天井 ロックワール化粧吸音板張り(DR)	ﾌﾗｯﾄ内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚 9.5共	m ²	1			3,040		代価表 0045
01	天井 ロックワール化粧吸音板張り(DR)	ﾌﾗｯﾄ内部用 厚 9 不燃 下張GB-NC 厚 9.5共	m ²	1	1	3,130	3,130		
02	天井 不燃積層せっこうボード張り(GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧無し 下地張り	m ²	▲1	1	990	▲990		
03	天井 せっこうボード張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 下地張り	m ²	1	1	900	900		
	計						3,040		
	FIX枠	W1140×H300	か所	1			16,100		代価表 0046
01	建具枠	W110×D25	m	2.9	1.02	5,470	16,180.26		
	計						16,180.26		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	外装薄塗材 E	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 はず肌 ローラー塗り 下地調整費(C-1)共	m ²	1			1,220		代価表 0047
01	外装薄塗材 E	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	m ²	1	1	1,220	1,220		
	計						1,220		
	E P-G塗り 改修仕様	合板面	m ²	1			1,380		代価表 0048
01	木部 E P-G塗り	素地A種	m ²	1	1	1,380	1,380		
	計						1,380		
	壁ペニヤ	t=4 (RC壁接着貼り)	m ²	1			3,360		代価表 0049
01	ｼﾝ合板	t=4	枚	1	0.6	1,680	1,008		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,360	2,360		
	計						3,368		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	壁不燃化粧合板張り		m ²	1			9,950		代価表 0050
01	壁不燃化粧合板	t=4	m ²	1	1	7,590	7,590		
02	壁合板	施工手間	m ²	1	1	2,360	2,360		
	計						9,950		
	壁化粧ケイカル板	t=6	m ²	1			6,070		代価表 0051
01	壁化粧ケイカル板	t=6	m ²	1	1.03	5,900	6,077		
	計						6,077		
	壁クロス貼り		m ²	1			870		代価表 0052
01	壁クロス貼り		m ²	1	1.03	850	875.5		
	計						875.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	天井 有孔 せつこうボード 張り	厚 12.5	m ²	1			1,900		代価表 0053
01	天井 有孔 せつこうボード 張り	厚 12.5	m ²	1	1.03	1,850	1,905.5		
	計						1,905.5		
	面台	メラミンボード t=25 W=150	m	1			21,400		代価表 0054
01	面台	メラミンボード t=25 W=150	枚	1	1	20,000	20,000		
02	大工		人	0.04	1	25,200	1,008	○	
03	普通作業員		人	0.01	1	22,000	220	○	
	その他		式	1	0.19	1,228	233.32		
	計						21,461.32		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	コンクリート・レンガ・ブロック	一時撤去・復旧	か所	1			16,600		代価表 0055
01	特殊作業員		人	0.15	1.3	25,600	4,992	○	
02	特殊作業員		人	0.25	1.3	25,600	8,320	○	
	その他		式	1	0.25	13,312	3,328		
	計						16,640		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき種類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			21,100		代価表 0056
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	21,100	21,100		
	計						21,100		
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 陶磁器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			21,100		代価表 0057
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	21,100	21,100		
	計						21,100		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	非対象	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,320		代価表 0058
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,320	7,320		
	計						7,320		
	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	kg	1			▲170		代価表 0059
01	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	t	0.001	1	▲170,000	▲170		
	計						▲170		
	単管足場	養生取付用 設置期間：1ヶ月 運搬費共	m ²	1			1,440		代価表 0060
01	単管一本足場	掛払い手間 10m未満 -	m ²	1	1	1,320	1,320		
02	単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	30	0.88	26.4		
03	単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	m ²	1	1	30	30		
04	仮設材運搬 (単管一本足場)		m ²	1	1	69	69		
	計						1,445.4		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	床養生	プラスチックシート 0.15mm 2重張り	m ²	1			1,570	代価表 0061
01	床養生	プラスチックシート 0.15mm 2重張り	m ²	1	1.03	1,530	1,575.9	
	計						1,575.9	
	壁養生	プラスチックシート 0.08mm 1重張り	m ²	1			1,190	代価表 0062
01	壁養生	プラスチックシート 0.08mm 1重張り	m ²	1	1.03	1,160	1,194.8	
	計						1,194.8	
	天井養生	プラスチックシート 0.08mm 1重張り	m ²	1			1,190	代価表 0063
01	天井養生	プラスチックシート 0.08mm 1重張り	m ²	1	1.03	1,160	1,194.8	
	計						1,194.8	
	整理清掃片付け		m ²	1			510	代価表 0064
01	整理清掃片付け		m ²	1	1.03	500	515	
	計						515	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シーリング撤去	石綿含有 集積共	m	1			950	代価表 0065
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	670	670	
02	ビニル幅木撤去	石綿含有 集積共	m	1	1	550	550	
03	ビニル幅木撤去	一般 集積共	m	▲1	1	270	▲270	
	計						950	
	ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	m ²	1			1,650	代価表 0066
01	ビニル床シート撤去	石綿含有 集積共	m ²	1	1	2,200	2,200	
02	ビニル床シート撤去	一般 集積共	m ²	▲1	1	1,650	▲1,650	
03	ビニル床シート撤去	集積共	m ²	1	1	1,100	1,100	
	計						1,650	
	発生材積込み	アスベスト成形板類 人力	m ³	1			5,510	代価表 0067
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,510	5,510	
	計						5,510	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 アスベスト成形板類 95.0km以下	m3	1		16,200		代価表 0068
01	撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 石こうボード類 60.0km以下	m3	1	1	7,320		
02	撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 石こうボード類 23.0km以下	m3	1	1	4,880		
03	撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 石こうボード類 10.5km以下	m3	1	1	2,930		
04	撤去材運搬	ダンプトラック 人力積込 DID区間有り	2t積級 石こうボード類 1.5km以下	m3	1	1	1,140		
	計						16,270		
	仮囲い	ガードフェンス シート張り 出入口扉共 設置期間：4.3ヶ月	m	1			3,720		代価表 0069
01	仮囲い(7) フェンスパリケート標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.556	1		2,500		1,390
02	仮囲い(7) フェンスパリケート標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.556	4.3		630		1,506.2
03	養生シート張り	防炎II類 掛払い手間	m ²	0.9	1		760		684
04	養生シート張り	防炎II類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	0.9	129		0.87		101
05	養生シート張り	防炎II類 基本料 修理費含む	m ²	0.9	1		42		37.8
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1		7		6.3
	計								3,725.3

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	キャスターゲート	W=6000 設置期間：4.3ヶ月	か所	1			51,400		代価表 0070
01	キャスターゲート(パネル付)	H2.0 W6.3 両引き 定額損料	か所	1	1		23,000		
02	キャスターゲート(パネル付)	H2.0 W6.3 両引き 月額損料	か所	1	4.3		6,610		
	計						51,423		
	高圧洗浄機	設置期間：4.3ヶ月	台	1			91,500		代価表 0071
01	高圧洗浄機	月額(用水電力費除く)	月	1	4.3		21,300		91,590
	計						91,590		
	アンカー試験費	引張強度	式	1			450,000		代価表 0072
01	アンカー試験費	引張強度	回	2	1		225,000		450,000
	計						450,000		

電気設備工事									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
電灯・コンセント設備		1		式		159,650			
構内交換設備		1		式		7,910			
拡声設備		1		式		8,100			
誘導支援設備		1		式		70,340			
テレビ 共同受信設備		1		式		45,430			
	計					291,430			

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
電灯・コンセント設備		1	式	159,650	
計				159,650	
構内交換設備		1	式	7,910	
計				7,910	
拡声設備		1	式	8,100	
計				8,100	
誘導支援設備		1	式	70,340	
計				70,340	
テレビ共同受信設備		1	式	45,430	
計				45,430	

電気設備工事		電灯・コンセント設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
LED照明器具	LSS9 -4 -37 LN	4	個	16,200	64,800	
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×2 125V	1	個	3,330	3,330	
フラッシュプレート (金属製)	丸型 フラック	1	個	1,110	1,110	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,990	1,990	
撤去工事	再使用する	1	式		7,320	別紙 00-0001
電灯設備 (施工費)	LED ヘースライト 埋込形 500×500	1	個	9,510	9,510	
配線 (施工費)	600V絶縁ケーブル 2.0mm 2c 管内	2	m	600	1,200	
配線 (施工費)	600V絶縁ケーブル 2.0mm 2c ビット等	5	m	460	2,300	
線び類取付費 (再取付労務)	1種金属線び(MM1) 付属品 A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	3,570	3,570	代価表 0001
線び類取付費 (再取付労務)	1種金属線び(MM1) A型 25.4×11.5	2	m	2,500	5,000	代価表 0002
コンセント電源 接続		1	か所	460	460	
撤去工事	再使用しない	1	式		58,500	別紙 00-0002
廃棄物処分費		1	式		560	別紙 00-0003
計					159,650	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		構内交換設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電話用アクトレット (樹脂製)	モニタージャック(RJ11) ×1	1	個	2,200	2,200	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,990	1,990	
撤去工事	再使用する	1	式		650	別紙 00-0004
配線取付費 (再取付労務)	ボックステレホンケーブル 0.4mm-2P ビット、トラフ及び天井内	5	m	400	2,000	代価表 0003
撤去工事	再使用しない	1	式		1,070	別紙 00-0005
計					7,910	

電気設備工事		拡声設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,990	1,990	
撤去工事	再使用する	1	式		1,380	別紙 00-0006
機器取付費 (労務費のみ)	マイクジャックプレート	1	個	1,890	1,890	
MVVSケーブル (再取付労務)	0.75mm ² - 2C ビット・天井	5	m	450	2,250	代価表 0012
撤去工事	再使用しない	1	式		590	別紙 00-0007
計					8,100	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		誘導支援設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	1	個	4,210	4,210	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	3	m	3,050	9,150	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	6	m	680	4,080	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	露出配管 16mm	12	m	780	9,360	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² - 2C 管内	3	m	590	1,770	
EM-AEケーブル	1.2 mm ² - 2C FEP内 (PF・CD)	18	m	540	9,720	
スリーブ費		1	式		1,130	別紙 00-0008
撤去工事	再使用する	1	式		6,190	別紙 00-0009
ボックス (再取付労務)		2	個	4,040	8,080	代価表 0006
線び類取付費 (再取付労務)	合成樹脂線び	3	m	2,500	7,500	代価表 0004
AEケーブル (再取付労務)	1.2 mm ² - 2C 管内	6	m	530	3,180	代価表 0010
撤去工事	再使用しない	1	式		5,970	別紙 00-0010
計					70,340	

電気設備工事		テレビ共同受信設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
鋼板製 アルボックス(露出形) 塗装共	250× 250× 200	1	個	13,500	13,500	
ステンレス製 アルボックス WP形	250× 250× 200	1	個	28,100	28,100	
スリプ費		1	式		1,130	別紙 00-0011
撤去工事	再使用する	1	式		570	別紙 00-0012
同軸ケーブル (再取付労務)	5C-2V 管内	3	m	710	2,130	代価表 0008
計					45,430	

電気設備工事		電灯・コンセント設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用する	1	式		7,320	別紙 00-0001
照明器具 LED撤去	ベース付 埋込形 500×500 再使用する	1	個	3,170	3,170	
600V絶縁ケーブル 取外し	2.0mm- 2C 管内 再使用する	2	m	200	400	
600V絶縁ケーブル 取外し	2.0mm- 2C ビット・天井 再使用する	5	m	150	750	
位置ボックス 取外し	再使用する	1	個	1,190	1,190	
線び類撤去	1種金属線び(MM1) A型 25.4×11.5 再使用する	2	m	830	1,660	
レックフット電源 切離し	再使用する	1	か所	150	150	
計					7,320	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		電灯・コンセント設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		58,500	別紙 00-0002
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	4	個	2,330	9,320	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	1	個	480	480	
位置ボックス 撤去	再使用しない	1	個	590	590	
カバープレート 撤去	再使用しない	1	個	160	160	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	
計					58,550	
廃棄物処分費		1	式		560	別紙 00-0003
蛍光管処分費		2.02	kg	280	565.6	
計					565.6	

電気設備工事		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		650	別紙 00-0004
ボックステレホンケーブル 撤去	0.4mm-2P ヒット、トコ及び天井内 再使用する	5	m	130	650	
計					650	
撤去工事	再使用しない	1	式		1,070	別紙 00-0005
電話機その他撤去	電話用アクトレット - RJ11 再使用しない	1	個	480	480	
位置ボックス 撤去	再使用しない	1	個	590	590	
計					1,070	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用する	1	式		1,380	別紙 00-0006
マイクジャックプレート 取外し	再使用する	1	個	630	630	
MVVSケーブル 取外し	0.75mm2- 2C ヒット・天井 再使用する	5	m	150	750	代価表 0011
計					1,380	
撤去工事	再使用しない	1	式		590	別紙 00-0007
位置ボックス 撤去	再使用しない	1	個	590	590	
計					590	

電気設備工事		誘導支援設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル費		1	式		1,130	別紙 00-0008
ケーブル (VE)	22mm	1	か所	1,130	1,130	代価表 0013
計					1,130	
撤去工事	再使用する	1	式		6,190	別紙 00-0009
ドア枠 取外し	再使用する	2	個	1,340	2,680	代価表 0005
線び類撤去	合成樹脂線び 24×18 再使用する	3	m	830	2,490	
AEケーブル 取外し	1.2mm 2C 管内 再使用する	6	m	170	1,020	代価表 0009
計					6,190	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		誘導支援設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		5,970	別紙 00-0010
線び類撤去	1種金属線び(MM1) A型 25.4×11.5 再使用しない	3	m	410	1,230	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管)撤去	16 再使用しない	18	m	170	3,060	
耐熱・警報用ケーブル #撤去	1.2mm 2c 管内 再使用しない	3	m	80	240	
耐熱・警報用ケーブル #撤去	1.2mm 2c FEP内(PF、CD) 再使用しない	18	m	80	1,440	
計					5,970	

電気設備工事		テレビ共同受信設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ケーブル費		1	式		1,130	別紙 00-0011
ケーブル (VE)	22mm	1	か所	1,130	1,130	代価表 0013
計					1,130	
撤去工事	再使用する	1	式		570	別紙 00-0012
同軸ケーブル 取外し	5C-2V ビット・天井 再使用する	3	m	190	570	代価表 0007
計					570	

代価表一覧

再取付							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	線ひ類取付費 (再取付労務)	1種金属線ひ(MM1) 付属品 A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	個	1	3,570	3,575.25	有り代価表 0001
	線ひ類取付費 (再取付労務)	1種金属線ひ(MM1) A型 25.4×11.5	m	1	2,500	2,502.67	有り代価表 0002
	配線取付費 (再取付労務)	ホタン電話ケーブル 0.4mm-2P ビット、トラフ及び天井内	m	1	400	400.42	有り代価表 0003
	線ひ類取付費 (再取付労務)	合成樹脂線ひ	m	1	2,500	2,502.67	有り代価表 0004

代価表一覧

取外し再取付							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	ドアホン 取外し	再使用する	個	1	1,340	1,348.58	有り代価表 0005
	ドアホン (再取付労務)		個	1	4,040	4,045.75	有り代価表 0006
	同軸ケーブル 取外し	5C-2V ビット・天井 再使用する	m	1	190	190.67	有り代価表 0007
	同軸ケーブル (再取付労務)	5C-2V 管内	m	1	710	715.05	有り代価表 0008
	AEケーブル 取外し	1.2 mm- 2C 管内 再使用する	m	1	170	178.76	有り代価表 0009
	AEケーブル (再取付労務)	1.2 mm- 2C 管内	m	1	530	536.28	有り代価表 0010
	MVVSケーブル 取外し	0.75mm2- 2C ビット・天井 再使用する	m	1	150	152.53	有り代価表 0011
	MVVSケーブル (再取付労務)	0.75mm2- 2C ビット・天井	m	1	450	457.62	有り代価表 0012

その他							
NO	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	丸め備考
	スロープ (VE)	22mm	か所	1	1,130	1,130.04	有り 代価表 0013

代価表

再取付									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	線び類取付費 (再取付労務)	1種金属線び(MM1) 付属品 A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	個	1			3,570		代価表 0001
01	電工		人	0.1	1	28,602	2,860.2	○	
	その他		式	1	0.25	2,860.2	715.05		
	計						3,575.25		
	線び類取付費 (再取付労務)	1種金属線び(MM1) A型 25.4×11.5	m	1			2,500		代価表 0002
01	電工		人	0.07	1	28,602	2,002.14	○	
	その他		式	1	0.25	2,002.14	500.53		
	計						2,502.67		
	配線取付費 (再取付労務)	ホック電話ケーブル 0.4mm-2P ビット、トラフ及び天井内	m	1			400		代価表 0003
01	電工		人	0.014	0.8	28,602	320.34	○	
	その他		式	1	0.25	320.34	80.08		
	計						400.42		

代価表

再取付									
No	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	線び類取付費 (再取付労務)	合成樹脂線び	m	1			2,500		代価表 0004
01	電工		人	0.07	1	28,602	2,002.14	○	
	その他		式	1	0.25	2,002.14	500.53		
	計						2,502.67		

代価表

取外し再取付									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ドアホン 取外し	再使用する	個	1			1,340		代価表 0005
01	電工		人	0.115	0.4	23,835	1,096.41	○	
	その他		式	1	0.23	1,096.41	252.17		
	計						1,348.58		
	ドアホン (再取付労務)		個	1			4,040		代価表 0006
01	電工		人	0.115	1	28,602	3,289.23	○	
	その他		式	1	0.23	3,289.23	756.52		
	計						4,045.75		
	同軸ケーブル 取外し	5C-2V ビット・天井 再使用する	m	1			190		代価表 0007
01	電工		人	0.016	0.4	23,835	152.54	○	
	その他		式	1	0.25	152.54	38.13		
	計						190.67		

代価表

取外し再取付									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	同軸ケーブル (再取付労務)	5C-2V 管内	m	1			710		代価表 0008
01	電工		人	0.02	1	28,602	572.04	○	
	その他		式	1	0.25	572.04	143.01		
	計						715.05		
	AEケーブル 取外し	1.2 mm- 2C 管内 再使用する	m	1			170		代価表 0009
01	電工		人	0.015	0.4	23,835	143.01	○	
	その他		式	1	0.25	143.01	35.75		
	計						178.76		
	AEケーブル (再取付労務)	1.2 mm- 2C 管内	m	1			530		代価表 0010
01	電工		人	0.015	1	28,602	429.03	○	
	その他		式	1	0.25	429.03	107.25		
	計						536.28		

(A込) 大阪府岸和田保健所耐震改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象

代価表

取外し再取付									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	MVVSケーブル 取外し	0.75mm ² -2C ヒット・天井 再使用する	m	1			150		代価表 0011
01	電工		人	0.0128	0.4	23,835	122.03	○	
	その他		式	1	0.25	122.03	30.5		
	計						152.53		
	MVVSケーブル (再取付労務)	0.75mm ² -2C ヒット・天井	m	1			450		代価表 0012
01	電工		人	0.016	0.8	28,602	366.1	○	
	その他		式	1	0.25	366.1	91.52		
	計						457.62		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	スリーブ (VE)	22mm	か所	1			1,130		代価表 0013
01	型わく工		人	0.13	0.2	34,902	907.45	○	
	硬質ビニル電線管 (VE)	22mm	m	0.24	1.05	74.7	18.82	○	
	その他		式	1	0.22	926.27	203.77		
	計						1,130.04		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	214,220	
計			214,220	

機械設備工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1		式	119,510	
給排水衛生設備		1		式	94,710	
	計				214,220	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空気調和設備		1	式	119,510	
計				119,510	
給排水衛生設備		1	式	94,710	
計				94,710	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		空気調和設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B)液管 厚10mm以上	4	m	3,340	13,360	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	4	m	6,510	26,040	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	4	m	3,340	13,360	
配管切断 (断熱材被覆銅管) ・手間のみ	配管切断 9.5A	1	か所	5,290	5,290	代価表 0001
配管切断 (断熱材被覆銅管) ・手間のみ	配管切断 15.9A	1	か所	5,290	5,290	代価表 0002
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ 保温工事	配管切断 25A 保温有	1	か所	4,160	4,160	
		1	式		21,600	別紙 00-0001
冷媒フロン回収費		1	式		18,900	別紙 00-0002
撤去工事	再使用しない	1	式		13,900	別紙 00-0003
廃棄物処分費		1	式		150	別紙 00-0004
有価材		1	式		▲2,540	別紙 00-0005
計					119,510	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		給排水衛生設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
洗面器	壁給水、手洗水栓、止水栓、 トラップ、その他付属品共	1	組	42,000	42,000	代価表 0003
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 20A	1	m	5,240	5,240	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	1	m	4,580	4,580	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	2	か所	5,290	10,580	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温無	2	か所	4,890	9,780	
プラグ・キャップ止め	屋内一般 鋼管用プラグ 20A	2	か所	2,740	5,480	
プラグ・キャップ止め	屋内一般 VP用キャップ 40A	2	か所	2,780	5,560	
保温工事		1	式		1,030	別紙 00-0006
撤去工事	再使用しない	1	式		10,600	別紙 00-0007
廃棄物処分費		1	式		240	別紙 00-0008
有価材		1	式		▲380	別紙 00-0009
計					94,710	

機械設備工事		空気調和設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		21,600	別紙 00-0001
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋内露出・合成樹脂カバー 100A 厚20mm	3.7	m	5,860	21,682	
計					21,682	
冷媒フロン回収費		1	式		18,900	別紙 00-0002
冷媒フロン回収	冷却能力：11.2kW	1	台	18,900	18,900	
計					18,900	
撤去工事	再使用しない	1	式		13,900	別紙 00-0003
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	3.7	m	470	1,739	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	3.7	m	750	2,775	
ビニール管類撤去(給 排水) 再使用しない	屋内一般 25A	3.7	m	690	2,553	
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 100A 再使用しない	3.7	m	1,810	6,697	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.03	m ³	7,190	215.7	
計					13,979.7	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空気調和設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		150	別紙 00-0004
ビニール管類処分費	25A	3.7	m	10	37	
ガラス・陶磁器くず		0.01	t	11,700	117	
計					154	
有価材		1	式		▲2,540	別紙 00-0005
銅くず	並銅	2.44	kg	▲1,040	▲2,537.6	
計					▲2,537.6	

機械設備工事		給排水衛生設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		1,030	別紙 00-0006
給水管 保温	ガラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	0.5	m	2,060	1,030	
計					1,030	
撤去工事	再使用しない	1	式		10,600	別紙 00-0007
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	1	組	6,490	6,490	
手洗器撤去	再使用しない	1	組	2,820	2,820	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋内一般 20A	0.5	m	940	470	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋内一般 40A	0.5	m	950	475	
給水管 保温撤去	ガラスカー 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A 再使用しない	0.5	m	500	250	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.02	m ³	7,190	143.8	
計					10,648.8	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		給排水衛生設備				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
廃棄物処分費		1	式		240	別紙 00-0008
ビニル管類処分費	40A	0.5	m	20	10	
ガラス・陶磁器くず		0.02	t	11,700	234	
計					244	
有価材		1	式		▲380	別紙 00-0009
鉄くず	ペー-H2	0.01	t	▲37,500	▲375	
計					▲375	

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	配管切断 (断熱材被覆銅管) ・手間のみ	配管切断 9.5A	か所	1	5,290	5,293.57	有り 代価表 0001
	配管切断 (断熱材被覆銅管) ・手間のみ	配管切断 15.9A	か所	1	5,290	5,293.57	有り 代価表 0002
	洗面器	壁給水、手洗水栓、止水栓、 トラップ、その他付属品共	組	1	42,000	42,000	有り 代価表 0003

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	配管切断 (断熱材被覆銅管) ・手間のみ	配管切断 9.5A	か所	1			5,290	代価表 0001
01	配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 15A 保温有	か所	1	1	5,293.57	5,293.57	
	計						5,293.57	
	配管切断 (断熱材被覆銅管) ・手間のみ	配管切断 15.9A	か所	1			5,290	代価表 0002
01	配管切断 (銅管類) ・手間のみ	配管切断 20A 保温有	か所	1	1	5,293.57	5,293.57	
	計						5,293.57	
	洗面器	壁給水、手洗水栓、止水栓、 トラップ、その他付属品共	組	1			42,000	代価表 0003
01	洗面器	壁給水、手洗水栓、止水栓、 トラップ、その他付属品共	組	1	1	28,500	28,500	
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	13,500	13,500	
	計						42,000	